АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2017										№ 1008
г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменения в постановление администрации города от 29.12.2016 № 2425 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий на 2017 год»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования городского округа города Вятские Поляны Кировской области, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.12.2016 № 2425 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий на 2017 год» (далее - постановление), изложив строки № 115, 168, 170, 172 календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий на 2017 год, утвержденного постановлением, в редакции согласно приложению.
2. Отделу информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
Г лава города А.Д. Клюкин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации города Вятские Поляны
Изменение, вносимое в календарный план физкультурных и спортивных мероприятий на 2017 год, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 29.12.2016 № 2425 «Об утверждении календарного
плана физкультурных и спортивных мероприятий на 2017 год»
Строки № 115, 168, 170, 172 календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий на 2017 год изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Проводящая
организация

	115.
	Всероссийские соревнования «Кубок Сибири» по прыжкам на батуте
	Май 2017 г.
	Новосибирск
	ДЮСШ

	168.
	Товарищеский матч по футболу в рамках городского мероприятия Дня города
	Июнь 2017г.
	«СК «Электрон»
	УСП

	170.
	Соревнования по бильярду в рамках городского мероприятия Дня города
	Июнь 2017 г.
	«СК «Электрон»
	УСП

	172.
	Областная спартакиада ветеранов
	Август 2017
	г. Киров
	УСП, совет ветеранов